
Starsurfer je vzrušující vyvažovací objekt a 
dynamická lavice v jednom. S prostorem pro 1-
4 hráče podněcuje vyvažování i sociální 
dovednosti. Když se Starsurfer naklání z jedné 
strany na druhou, každý tým musí vypracovat 
svou vlastní strategii založenou na hmotnosti, 
rovnováze a spolupráci. Starsurfer je také 
hravé místo k odpočinku, které okoření jakýkoli 

rozhovor velkým smíchech kvůli jeho náhlým a 
překvapivým reakcím na pohyb.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 11/17/2024

1 1 4 1

Hvězdný surfař
GXY935

Položka č. GXY935012-01

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  82x167x56 cm
Věková skupina  6+
Kapacita (uživatelé) 2
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/17/2024

Hvězdný surfař
GXY935

Společné houpání
Sociálně-emocionální: the possibility of 
rocking two together trains cooperation skills. 
Consideration of others when rocking.

Pohyblivý stolek
Fyzická: facilitates standing, sitting and lying, 
which supports people with disabilities. Trains 
balance and sense of space when children 
are standing, using leg and core muscles. 
Sociálně-emocionální: point for gathering. 
Supports teamwork and socializing when 
children are rocking together. Inclusive.



Ocelové povrchy GALAXY jsou žárově 
zinkovány uvnitř i vně zinkem bez olova. 
Galvanizace má vynikající odolnost proti korozi 
ve vnějším prostředí a vyžaduje nízkou údržbu.

Starsurfer je vyroben z PE se střední hustotou s 
vynikající odolností proti nárazům a 
použitelností ve velkém rozsahu teplot. Duté 
prvky jsou vyrobeny z 100% recyklovatelného 
PE, který je z 33 % tvořen post-spotřebními 
materiály. Jsou lisované z jednoho kusu s 
minimální tloušťkou stěny 5 mm. Texturovaný 
povrch poskytuje protiskluzový povrch pro 
bezpečnou hru.

Houpavý pohyb po dvou osách je umožněn díky 
robustnímu torznímu pružinovýmu elementu 
ROSTA s velkým zatížením. Prvky ROSTA 
fungují bezhlučně a nevyžadují údržbu.

 

Hvězdný surfař
GXY935

Položka č. GXY935012-01

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 70 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

14,6 m²

Celková doba instalace 3,2
Objem výkopu 0,50 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

45 cm

Hmotnost dodávky 71 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
Duté části z PE 10 let
Galvanizovaná ocel Celoživotní
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 11/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

GXY935012-01 200,71 3,03 31,81

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 11/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
GXY935



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Hvězdný surfař
GXY935

5 / 11/17/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/291671fe-ac14-4945-b92a-702849287ec3/GXY935_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/70eba220-97d8-45b2-a386-e3a9e9007072/GXY935_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

